
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XXI/144/96 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 marca 1996 roku 
 
 
w sprawie : ustalenia składu osobowego stałej Komisji ds. Ładu, Porządku  
                    i bezpieczeństwa Publicznego. 
 
      Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 z 1996 roku poz. 74 ) 
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się w skład Komisji ds. Ładu, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego następujące 
osoby : 
1. Jan Burski 
2. Stanisław Chyliński 
3. Jan Idczak 
4. Jacek Lipiński 
5. Jolanta Stańczyk 
6. Adam Trzcinka 
7. Mieczysław Kaczorowski 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           

                                                                                     Michał Kaczmarek 
 


